РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Филипповского муниципального образования

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2012 г     с. Филипповск       № 17
   О внесении изменений и дополнений в Программу по повышению  эффективности бюджетных расходов в Филипповском муниципальном образовании на период

2012-2014 годы»

В соответствии с пунктом 3 распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года №1101-р, постановлением Правительства Иркутской области от 7 марта 2012года №80 –пп «О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 25 ноября 2011года №346-пп «Об утверждении долгосрочной целевой программы Иркутской области «Повышение эффективности бюджетных расходов Иркутской области на 2012-2014годы», руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Филипповского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в программу Филипповского муниципального образования «Повышение эффективности бюджетных расходов Филипповского муниципального образования на 2012- 2014годы» следующие изменения:

а)  в паспорте Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Филипповском муниципальном образовании на период 2012-2014годы в строке «Объемы и источники финансирования Программы» текст изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы  составляет 492,495 тыс. рублей, из них средства районного бюджета-489,495тыс. рублей,

в том числе по годам:

2012 год -163,165 тыс. рублей

2013 год -163,165тыс. рублей

2014 год -163,165 тыс. рублей
б) в Программе по повышению эффективности бюджетных расходов в Филипповском муниципальном образовании на 2012-2014годы, раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» текст изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет492,495тыс. рублей, из них средства районного бюджета - 489,495тыс. рублей, в том числе по годам:

2012год- 163,165 тыс. рублей;
2013 год- 163,165 тыс. рублей;

2014 год – 163,165 тыс. рублей;

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник района».

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
                                                                                                                        Л.А. Коробейникова